
UCHWAŁA NR 937.LXX.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w gminie Częstochowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r.  1383, 1700, 1730, 2089, 2245) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w wysokości określonej w przepisach wydanych na 

podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 26 grudnia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8FE458-E553-4941-B6EB-CB912448B789. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


